

February 1, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: Notice in compliance 159 (4) of Companies Act 2017

Please find enclosed copy of the notice of Election of Directors of Premium Textile Mills Limited to be published in "Business Recorder" (in English) and "DAILY AMN" (in Urdu) newspapers of Karachi editions on February 2, 2024.

Please communicate the information to TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Hammad Ullah Khan Company Secretary Premium Textile Mills Limited

Encl: As above

Premium Textile Mills Limited

Head Office

1st Floor, Haji Adam Chamber Altaf Hussain Road, New Challi Karachi-74000, Pakistan.

Tel :021-32400405-8 Fax :021-32417908

Email:premhead@premiumtextile.com Web:www.premiumtextile.com Factory

Plot 22, 23, 59, 60, 61, 76, 77, 78 140, 142, 157, 208/1 Main Super Highway, Nooriabad

Distt. Jamshoro (Sindh), Pakistan

Tel: (025) 4552666

Email: factory@premiumtextile.com



ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company Scheduled to be held on Monday, February 12, 2024 at 3:00 pm at registered office: 1st Floor, Haji Adam Chamber, Altaf Hussain Road, New Challi, Karachi:

Sr#	Names	Category	
1	Mr. Mohammed Aslam Parekh	Other Directors	
2	Mr. Abdul Kadir Adam		
3	Mr. Mohammad Yasin Siddik		
4	Mr. Tanzeel Abdul Sattar (NIT Nominee)		
5	Mr. Mohammad Raziuddin Monem	Independent Directors	
6	Ms. Naila Hasan	macpenaent birectors	
1 2 3 4 5 6 7	Ms. Lubna Asif Balagamwala	Female Director	

Since the number of persons who have offered themselves for election is the same as fixed by the Board of Directors for each category under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of Premium Textile Mills Limited at the above referred meeting of the members of the company.

Karachi Hammad Ullah Khan
Date: February 1, 2024 Company Secretary



ڈائر یکٹران کاانتخاب

بذر لیہ ہذائمبران کومطلع کیا جاتا ہے کیکیپنیزا مکٹ 2017 کی شق(4)159 کی پیروی کرتے ہوئے درجِ ذیل افراد نے 12 فرور 2024 کو3:00 بیج کمپنی کے رجٹرڈ آفس بمقام فرسٹ فلور حاجی آدم جیمبرالطاف حسین روڈنیو چالی،کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاسِ عام (EOGM) میں کوخود کوڈائز کیٹر کے انتخاب میں بطور امیدوار پیش کہا ہے۔

کٹیگری	نام	سيريل نمبر
	جناب ثمراسلم پار مکیھ	_1
دیگر ڈائر یکٹرز	جناب عبدالقادرآ دم	-2
ويبروالريسرر	جناب محمد ياسين صديق	_3
	جناب تنزيل عبدالستار (NIT Nominee)	_4
آزاد ڈائر <u>ب</u> کٹرز	جناب محمد رضى الدين منيم	_5
7/7133171	مس نا کله حسن	-6
خاتون ڈائر یکٹر	مس کبنی آصف بالا گام والا	_7

چونکہ ہرکٹیگری کیلیے خودکوبطور ڈائر بکٹرانتخاب کیلئے پیش کرنے والے افراد کی تعدا کیپنیزا کیٹ 2017 کی شن (1)159 کے تحت بورڈ آف ڈائر کیٹر کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے درج بالا امیدوار کو کمپنی کے ممبران کی ندکورہ بالامیٹنگ میں پریمیئم ٹیکسٹائل ملزلمیٹڈ کے ڈائر بیکٹر کے طور پہنتخب تصور کیا جائیگا۔ کراچی:1 فرور کا 2024